?á/À‘ 27~Ct

cht 	 -w)~ c)947,áiga - sp
_ g7~ya,~44o3ouk _

EMENDA

Processo n°: PLO 90/2015 — PROJETO DE LEI ORDINÁRIA

Câmara Municipal de Ibitinga

111 11111111 111111 11E1 111
P otocolo Geral 0001282/2015
Data: 13/08/2015 Horário: 08:46

Legislativo - EM 23/2015

Assunto: ALTERA A LEI MUNICIPAL N° 3.737, DE 25 DE SETEMBRO DE 2013, QUE CRIA NO
ÂMBITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA, O FESTIVAL DE
MÚSICAS INÉDITAS.

Autoria: Vereador Guilherme de Souza Martins

EMENDA MODIFICATIVA: O Artigo 3° do Projeto supra citado, passa a constar como Artigo 2°,
sem alterar sua substância, ficando com a seguinte redação:

"Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação."

Justificativas: A emenda apresentada pela Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação,
se faz necessária para correção redacional do Projeto, tendo em vista a constatação de erro de
numeração de artigo.

Ibitinga, 12 de agosto de 2015.

DR. MARCEL PIN O DA COSTA
Presidente d Comissão

1—
JEAN FE '  ; IRA DA SILVA

Secretário a Comis à.

41g
/10,

A Sua Excelência
VEREADOR WINDSON PINHEIRO
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga = SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

AS
Vice-

OLIVEIRA
e da Comissão

f"1

	Page 1